

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Łochów

07-130 Łochów; Wyszowska;28

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Łochów w roku 2026” na pakiet: ZG.MIESZANY.04, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 232,00	53,22	65 567,04	8	5 245,36	70 812,40

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 705,00	69,86	188 971,30	8	15 117,70	204 089,00

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	12,00	113,96	1 367,52	8	109,40	1 476,92
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 805,00	81,58	310 411,90	8	24 832,95	335 244,85

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	66,00	115,87	7 647,42	8	611,79	8 259,21
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	457,00	136,63	62 439,91	8	4 995,19	67 435,10

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	840,00	128,06	107 570,40	8	8 605,63	116 176,03

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
-----	--------------------	------------------------------------	----------------------	----------------	-------	------------------------------------	-------------------------------------	---------------	----------------------	--------------------------------------

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	0,76	1 034,53	786,24	8	62,90	849,14
9	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	30,00	13,00	390,00	8	31,20	421,20
10	17	PORZ-ROZD	Znoszenie i układanie pozostałości drzewnych do rozdrabniania	M3P	221,60	14,09	3 122,34	8	249,79	3 372,13
11	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	100,80	23,45	2 363,76	8	189,10	2 552,86
12	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	1,80	3 490,22	6 282,40	8	502,59	6 784,99
13	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	15,98	1 562,27	24 965,07	8	1 997,21	26 962,28
14	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	0,53	1 329,43	704,60	8	56,37	760,97
15	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	1,15	2 118,12	2 435,84	8	194,87	2 630,71
16	54	WYK-PASR	Zdarcie pokrywy na pasach - prace ręczne	KMTR	1,07	1 019,59	1 090,96	8	87,28	1 178,24
17	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	34,70	162,46	5 637,36	8	450,99	6 088,35
18	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	28,49	204,23	5 818,51	8	465,48	6 283,99
19	79	WYK-FRECZ	Przygotowanie gleby frezem w pasy	KMTR	38,97	165,75	6 459,28	8	516,74	6 976,02
20	84	WYK WAŁK	Przygotowanie gleby pługofrezarką	KMTR	13,92	600,00	8 352,00	8	668,16	9 020,16
21	89	PGL-POGL	Przygotowanie gleby pogłębiaczem bez orki na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	18,56	300,00	5 568,00	8	445,44	6 013,44
22	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	6,00	77,05	462,30	8	36,98	499,28
23	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,38	1 100,21	418,08	8	33,45	451,53
24	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	115,42	1 300,57	150 111,79	8	12 008,94	162 120,73

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
25	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	3,95	1 913,60	7 558,72	8	604,70	8 163,42
26	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	8,58	327,94	2 813,73	8	225,10	3 038,83
27	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	128,33	102,59	13 165,37	8	1 053,23	14 218,60
28	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	13,00	1 191,85	15 494,05	8	1 239,52	16 733,57
29	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	10,00	2 074,00	20 740,00	8	1 659,20	22 399,20
30	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	6,00	3 324,50	19 947,00	8	1 595,76	21 542,76
31	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	16,79	1 441,95	24 210,34	8	1 936,83	26 147,17
32	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	11,36	1 305,11	14 826,05	8	1 186,08	16 012,13
33	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	19,63	815,94	16 016,90	8	1 281,35	17 298,25
34	143	GRODZ-SN	Grodenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	11,60	816,76	9 474,42	23	2 179,12	11 653,54
35	158	PUŁ-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dolki chwytne, wałki itp.	SZT	77,00	8,83	679,91	8	54,39	734,30
36	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	22,00	168,76	3 712,72	8	297,02	4 009,74
37	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zrębkowanie	M3	5,00	61,00	305,00	8	24,40	329,40
38	168	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	0,92	381,49	350,97	8	28,08	379,05
39	169	SMAR-MECH	Mechaniczne smarowanie pni biopreparatem	HA	25,09	294,05	7 377,71	8	590,22	7 967,93
40	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	327,00	52,00	17 004,00	8	1 360,32	18 364,32
41	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	69,50	61,00	4 239,50	8	339,16	4 578,66
42	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	100,00	61,00	6 100,00	8	488,00	6 588,00
43	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	100,50	176,00	17 688,00	8	1 415,04	19 103,04
44	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	32,00	176,00	5 632,00	8	450,56	6 082,56
45	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	23,09	55,29	1 276,65	8	102,13	1 378,78

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
46	627	ŁR-WYKŁW	Koszenie trawy z wywozem z łąki	HA	5,02	2 000,00	10 040,00	8	803,20	10 843,20
47	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	3,73	685,90	2 558,41	8	204,67	2 763,08
48	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,15	645,33	96,80	8	7,74	104,54
49	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	26,00	52,00	1 352,00	8	108,16	1 460,16
50	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	1,00	61,00	61,00	8	4,88	65,88
51	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	3,00	61,00	183,00	8	14,64	197,64
52	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	1,00	52,00	52,00	8	4,16	56,16
53	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	7,00	176,00	1 232,00	8	98,56	1 330,56

Cena łączna netto w PLN	1 193 132,27
Cena łączna brutto w PLN	1 290 004